IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Richiamato il verbale dell'incontro avvenuto in data 22/03/2016 presso la Fondazione Città di Cremona, nel quale si è riassunto il percorso condiviso al fine di completare le operazioni collegate alla vendita dei beni dell'eredità del sig. Somenzi Luciano.

Vista la proposta di scrittura privata presentata dalla Fondazione Città di Cremona agli eredi Somenzi in merito all'assegnazione di un incarico alla stessa al fine di porre in essere tuttè le attività propedeutiche alla vendita di beni presenti nell'inventario non interessati dall'attività nel frattempo compiuta dagli esecutori testamentari;

Visto il progetto di massima elaborato dalla Fondazione Città di Cremona per la ristrutturazione dell'edificio storico sito in Via Brescia n.207,

Ad unanimità di voti espressi in forma di legge,

DELIBERA

- 1. di autorizzare il Presidente alla sottoscrizione della scrittura privata con cui l'Azienda Speciale Comunale Cremona Solidale incarica la Fondazione Città di Cremona alla gestione dell'eredità Somenzi
- 2. di approvare il progetto di massima elaborato dalla Fondazione Città di Cremona per la ristrutturazione dell'edificio storico sito in Via Brescia n.207;
- 3. di trasmettere copia del presente atto al Comune di Cremona entro i quindici giorni successivi alla data odierna.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE F.to Emilio Arcaini

IL DIRETTORE GENERALE F.to Emilio Tanzi

		•		
				ı
			·	
				•
				•
			•	
				-
		•		
				-
				7
		•		
-				
			1	
₩.				
•				
	•			
			•	

Estratto conforme all'originale del verbale in atti





Deliberazione N. 28 Protocollo N. 1374

VERBALE DELLA DELIBERAZIONE

adottata dal Consiglio di Amministrazione nella adunanza del 27 aprile 2016

OGGETTO: Conferimento incarico a Fondazione Città di Cremona per la gestione eredità Somenzi e approvazione progetto di massima per ristrutturazione edificio storico Soldi.

L'anno duemilasedici il giorno ventisette del mese di aprile alle ore diciotto nella sala destinata alle Adunanze, convocato ai sensi del vigente Statuto, si è riunito il Consiglio d'Amministrazione sotto la presidenza del Sig. Dr. Emilio Arcaini.

Sono presenti i Consiglieri Signori dr. Andrea Barzanti, dr.ssa Alessandra Cappelletti, Sig. Andrea Grazioli e Sig.ra Mariacristina Manfredini.

Assiste, con funzioni di Segretario, il Direttore Generale Dott. Emilio Tanzi.

IL PRESIDENTE

dopo aver constatato che gli intervenuti costituiscono il numero legale, dichiara aperta la seduta.